
 
 
 
 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АЛЬМЕНЕВСКИЙ РАЙОН 

АЛЬМЕНЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ 
 
25 сентября 2013года № 35  
с. Альменево 
 
 «О передаче помещений из муниципальной 
собственности Альменевского района  
 в государственную собственность Курганской 
области» 
 
   В соответствии с  Федеральным законом от 22.08.2004г. №122-ФЗ «О внесении 
изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу 
некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием 
Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об 
общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных 
органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом Главного 
управления социальной защиты населения Курганской области от 20.09.2013г. №12-4561 с 
просьбой о передаче из муниципальной собственности районов Курганской области в 
государственную собственность Курганской области помещений в административном 
здании по адресу: с. Альменево, ул. Кирова,152, рассмотрев обращение администрации 
Альменевского района,  Альменевская районная Дума  
РЕШИЛА: 

1.Передать  из муниципальной собственности Альменевского района  в государственную 
собственность Курганской области  
-помещения 1 этажа общей площадью 259,7 кв. м. в двухэтажном здании, 
расположенном по адресу Курганская область, Альменевский район, с. Альменево, ул. 
Кирова,152; 
- помещения 2 этажа общей площадью 262 кв.м. в двухэтажном  здании, расположенном 
по адресу: Курганская область, Альменевский район, с. Альменево, ул. Кирова,152. 
 
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

3.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, налогам, 
соблюдению законности и правопорядка (председатель Султанова М.С.). 

 

Председатель 
Альменевской районной Думы                                                                            А.Ф. Белоусов 
 
Глава Альменевского района                                                              Д.Я. Сулейманов 


	В соответствии с  Федеральным законом от 22.08.2004г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов...
	РЕШИЛА:

